Директору МАОУ-лицея №13
п. Краснообск
Лыловой Н. Д.

____________________________
                                                                                          (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
Прошу принять в 1 класс МАОУ-лицея №13 п. Краснообск моего (сына/дочь)

___________________________________________________________________

                                 (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью, последнее – при наличии)
____________________

(число, месяц, год рождения)
Место рождения _________________________________________________________
                                       (указать населённый пункт, область, край, республика, страна)

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребёнка:

1. Мать ___________________________________________________________

                                            (ФИО, дата рождения)

2. Отец___________________________________________________________
                                            (ФИО, дата рождения)
Адрес места жительства (область, район, населённый пункт):
1. Ребёнка_________________________________________________________________________________________________________________________

2. Родителей (законных представителей) ребёнка__________________________

_________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка мать_____________________________отец_______________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой начального общего образования, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (правилами внутреннего распорядка обучающихся, режимом занятий) ознакомлен(а).
______________________________

    Подпись родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребёнка.

2. Копию  свидетельства о регистрации по месту жительства или по месту пребывания.

3. _________________________________
4. _________________________________
Дата ____________       ______________________________
                                                                                                           Подпись родителя (законного представителя)

Дополнительные сведения:

Число несовершеннолетних детей в семье:______________
Состоите ли на учёте в социальной службе: _________________________
                                                               (многодетная семья, малообеспеченная семья)
Какое дополнительное образование получает ребёнок и где: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

        В каком д/с воспитывался ребёнок до школы:

         _____________________________________________________________